
FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 19.01.2022 | 1/3

kat. č. 104.06

Dveře a zárubně

DVEŘE SE ZVÝŠENOU TEPELNOU ODOLNOSTÍ
 

Dveře se zvýšenou tepelnou odolností společně s jejich zárubní tvoří jeden ze základních
komponentů pro tvorbu prostorů chladíren a termokomor.

Dveře jsou sendvičového typu, na jejich výplň je použit Styrofoam IB. Vyrábí se vždy jako falcové v
tloušťkách 62, 82, 102 a 122 mm.

Tloušťka dveří je závislá na tloušťce použitého panelu (dveře vždy lícují s příčkou).

Dveře i zárubně mají minimální tepelné přestupy a jsou u nich přerušeny tepelné mosty.

TECHNICKÁ DATA

Typ dveří
Dveře se zvýšenou tepelnou odolností

Orientace
levé
pravé

Provedení
jednokřídlé



FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 19.01.2022 | 2/3

Rozměr dveří
1100 mm
700 mm
900 mm
S; H; světlá šířka x světlá výška

Tloušťka dveří
102 mm
122 mm
62 mm
82 mm

Typ závěsu
atyp
Dr. Hahn
Standardní odstínu RAL 9016 mat- standardní zárubeň.
V případě jiného odstínu zárubně je automatický pant v odstínu zárubně.
Provedení do ZÓNY I a II je nutno uvést do poznámky ve specifikaci!!

Prosklení
obvyklé prosklení termo 400x920
plné bez prosklení
atyp
BT - je standardně použito prosklení s tepelný odporem λ=1 W.m-1.K-1

V atypickém provedení je možno osadit prosklení podle požadavku zákazníka,
vždy je ale nutná konzultace s pracovníky v FC.

I. kování – na straně závěsů
klika
koule pevná
není součástí dodávky
atyp

II. kování – na protější straně závěsů
klika
koule pevná
není součástí dodávky
atyp

Cylindrická vložka
bez cylindrické vložky, otvor je zaslepen nerezovou záslepkou
cylindrická vložka klasická
není součásti dodávky
atyp

Výsuvná těsnící lišta
bez lišty
atyp
výsuvná těsnění lišta

Typ ovládání dveří
atyp
ruční
dveřní zavírač DORMA TS 73
Ochranný nárazník, okopový plech
- rozměry a provedení je nutno rozepsat v poznámkách.



FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 19.01.2022 | 3/3

Odstín a materiál pláště
pozinkovaný plech v odstínu RAL 9016
nerezová ocel AISI 304
Pozinkovaný plech komaxitovaný v odstínu RAL
Antibakteriální lak v odstínu RAL
V případě rozdílných plášťů dveřního křídla je nutno uvést odstín jako atyp, v poznámkách nutno rozepsat (příklad: 9016/9002.

I pozice - provedení na straně pantů plech RAL 9016.
II pozice - provedení na protější straně pantů plech RAL 9002.

Odstín a materiál zárubně
Pozinkovaný plech komaxitovaný v odstínu RAL 9016
nerezová ocel AISI 304
Pozinkovaný plech komaxitovaný v odstínu RAL
Antibakteriální lak v odstínu RAL

Atypické provedení
Typové provedení
Atypické provedení
Typové provedení
0 - jednoznačná specifikace z nabízených variant
Atypické provedení
Q - atypické řešení, které nejde jednoznačně specifikovat pomocí kódu

VÍCE INFORMACÍ, FOTOGRAFIE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

